Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
27 августа 2021 года

                    № 20/67
О назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года N 192/1337-5, статьей 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий:
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 с правом решающего голоса Максину Ирину Анатольевну, 1987 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 870 с правом решающего голоса Сибиченкова Владислава Сергеевича, 1977 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 870 с правом решающего голоса Сотникову Алину Алексеевну, 1998 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 871 с правом решающего голоса Бедронскую Наталью Николаевну, 1978 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 871 с правом решающего голоса Дудрову Светлану Дмитриевну, 1984 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 872 с правом решающего голоса Лапину Оксану Дмитриевну, 1977 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 875 с правом решающего голоса Яницкую Наталью Ростиславовну, 1983 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 882 с правом решающего голоса Яковлеву Наталью Андреевну, 1986 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 883 с правом решающего голоса Виноградову Наталью Алексеевну, 1969 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 884 с правом решающего голоса Запевалову Наталию Евгеньевну, 1976 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Бурянину Ольгу Дмитриевну, 1979 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Дедовец Надежду Васильевну, 1979 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Кудрявцеву Татьяну Николаевну, 1971 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Кузнецову Ирину Станиславовну, 1991 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 895 с правом решающего голоса Цмокало Марину Викторовну, 1965 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса Шибакову Марию Сергеевну, 1990 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 с правом решающего голоса Сивцову Юлию Владимировну, 1974 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 905 с правом решающего голоса Трухачеву Валентину Ивановну, 1961 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Асееву Алису Олеговну, 1996 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Ильину Татьяну Витальевну, 1979 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Лебедеву Дарину Владимировну, 1996 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Павлова Ивана Викторовича, 1994 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Петрова Андрея Сергеевича, 1987 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Доронкина Евгения Константиновича, 1988 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Османова Фарид Фазаил Оглы, 1993 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Свистунова Игоря Дмитриевича, 1990 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Богомолова Данилу Игоревича, 1985 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Драгинскую Анастасию Александровну, 1985 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Дубовик Ирину Анатольевну, 1961 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Крюкову Оксану Алексеевну, 1985 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Трофимову Кристину Игоревну, 1994 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 909 с правом решающего голоса Лапшина Алексея Викторовича, 1985 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 909 с правом решающего голоса Соколову Анжелику Руслановну, 1991 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 910 с правом решающего голоса Щелокова Евгения Юрьевича, 1969 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 911 с правом решающего голоса Орлову Ольгу Викторовну, 1977 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса Мурзанову Веру Владимировну, 1981 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса Семенова Алексея Игоревича, 1980 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917 с правом решающего голоса Худякову Елену Александровну, 1966 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 923 с правом решающего голоса Тарабанову Алину Владимировну, 1986 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 924 с правом решающего голоса Козлову Наталью Викторовну, 1977 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Бевзенко Павла Леонидовича, 1982 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Воробьева Вячеслава Вячеславовича, 1978 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Иванова Кирилла Владимировича, 1982 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 926 с правом решающего голоса Маслова Анатолия Сергеевича, 1978 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 с правом решающего голоса Герман Наталью Викторовну, 1987 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 с правом решающего голоса Тимофееву Татьяну Дмитриевну, 1974 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Клепакову Светлану Сергеевну, 1970 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Кремер Екатерину Олеговну, 1990 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Лебедева Алексея Андреевича, 1998 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Михайлова Максима Валерьевича, 1980 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Невердовскую Любовь Владимировну, 1980 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Сапрыкина Александра Михайловича, 1986 года рождения предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 869, 870, 871, 872, 875, 882, 883, 884, 891, 896, 897, 905, 906, 907, 908, 909, 910,  915, 917, 923, 924, 925, 926, 927, 959.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

      О.Н.Конюшевская